松岡キャンパス【平成 30年度 後期】

平成 30 年 9 月

医学科４年・５年生

看護学科２年・３年生、助産学実習生 各位

保健センター

標記のことについて，感染予防  ならびに，健康管理に資することを

目的として，下記のとおり実施しますので、必ず全員
．．

が
．
受けてください。

また、学生自身が媒体となって患者等の他人にも感染を及ぼす重大な

危険性を伴う怖さを十分に認識し、各自が、うがい・手洗いの励行，マスク

着用等の予防策を、日頃より心がけ実行してください。

なお、ワクチン確保と接種者把握のため、他機関で接種する等の何らかの

理由により、本学で接種しない方は、必ず事前に保健センターに申告する事！！

ワクチン接種日時 対象学年

１０月３１日（水）

（受付）１６：１５～１６：５０迄

医学科４年全員

１１月１５日（木）

（受付）１６：１５～１６：５０迄

医学科５年全員

１０月２９日（月）

（受付）１６：１５～１６：５０迄

看護学科２年全員
 ※【注意】下記参照

１１月 ９ 日（金）

（受付）１６：１５～１６：５０迄

看護学科３年全員

★指定日が不都合な者、及び助産学実習生は、上記４日間の何れかのグループで

受けること。

但し、※【注意】≪看護学科２年生へ≫：指定日（10/29）が不都合な者は、予め

10/10（水）までに、保健センターにご連絡ください。 ( ２年生は、別健診の 『 第３回目

HＢワクチン接種（11/12）』（別掲示あり）があるため、規定の接種間隔を守る必要あり。）

※時間厳守！  実施場所：保健センター（管理棟１階学務室前）

インフルエンザワクチン接種の実施について